
Prefeitura Municipal de Agronômica 
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br 

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone: (47)3542-0166 

Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC 

 

ERRATA AO EDITAL 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2020 
PREGÃO PRESENCIAL 03/2020 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E/OU EXTENSÃO DE REDE DE 
ENERGIA NO MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA/SC 

 

1.1 ERRATA: Fica suprimida da mencionada licitação os itens 65, 66, 69, 71 e 79, conforme 
previsto no Anexo I do Edital.  

 
ANEXO I do Edital: 
 
Item                  Unid. 

medida 
Qtd 

licitada 
Valor 

unitário 

máximo 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

65 31979 - IMPLANTAÇÃO ATERRAMENTO   S 100  0,00  0,00 

66 35153 - IMPLANTAÇÃO BRAÇO 1MT UN 50 320,00 16.000,00 

69 35154 - IMPLANTAÇÃO BRAÇO 3MTS UN 50 0,00 0,00 

71 31980 - IMPLANTAÇÃO POSTE S 100 0,00 0,00 

79 31981 - LANÇAMENTO CABO POR MT S 100 0,00 0,00 

Total Geral  16.000,00 

 
Onde se lê:  

Total 

Geral 

1.225.605,50 

 
Leia-se: 

Total 

Geral 

1.209,605,55 

 
Permanecem as demais disposições do Edital. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: Fica mantida a data de abertura, dia 10/02/2020 às 08:30hrs. 
Local: Rua Sete de Setembro, 215, Setor de Licitações. 
Local para a obtenção do edital: na Prefeitura Municipal ou no site www.agronomica.sc.gov.br. 
Maiores informações: (47) 3542-0166, e-mail: licitacao@agronomica.sc.gov.br  

 
Agronômica, em 04 de fevereiro de 2020. 

 
 

CESAR LUIZ CUNHA 
Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@agronomica.sc.gov.br

